
 
 

Skladování/ zazimování produktu PureSpa 
Produkty Intex jsou vyrobeny z měkčeného PVC. Není doporučeno nechávat vířivku venku 

v mrazivých teplotách. Nafukovací vana ani základna nejsou přizpůsobeny mrazům. Abyste 

předešli poškození výrobku, uskladněte svůj bazén nebo vířivku, jakmile okolní teplota klesne 

pod 4 °C. 

 
Postup uskladnění: 

 
Krok 1: Vypněte vířivku, připojte zahradní hadici k výpustnímu adaptéru a druhý konec 

hadice namiřte na vhodné místo na vypuštění vody. 

Krok 2: Připojte adaptér k výpustní trubici a otevřete vnitřní víčko ventilku na dně vany.  

Krok 3: Když přestane vytékat voda, odpojte základnu od vany. Nyní můžete vanu 

zvednout, aby mohla kompletně uschnout. 

Krok 4: Připojte nafukovací hadici ke vzduchování na základně, zapněte funkci 

bublinek a namiřte konec hadice na sváry, kde se uchytává voda. Hadicí 

odfoukněte všechnu přebytečnou vodu. 

Krok 5: Nechte všechny díly vířivky na slunci (na vzduchu) kompletně uschnout. Nafukovací 
část víka i vana by měly být stále nafouknuté. 

Krok 6: Po vysušení, než začnete výrobek skládat, nasypejte tělový pudr (mastek) na 
všechny švy, pokud je to potřeba. Skládejte PVC bez ostrých ohybů, abyste předešli 
prasklinám.  

 
Skladujte produkt v místnosti, kde je kompletní sucho a kde se udržuje stálá teplota nad 4°C. 

Nedoporučujeme nechávat náš výrobek během zimy venku. Mrazivé teploty by mohly poškodit 

komponenty vířivky.  

 
Pokud výrobek nebude uskladněn dle uvedených instrukcí, mohou se objevit následující 
problémy: 

 
 

 Funkce na vířivce (včetně vzduchování) mohou 
přestat fungovat 

 Díry ve stěně nebo na svárech vany či nafukovací 
části víka způsobené rozmnoženými bakteriemi 

 Plísňové skvrny na stěnách a na dně nafukovací 
vany a nafukovací části víka 

 Poškození způsobená velkým mrazem 
 
 
 
 

Prosím pročtěte si přibalený manuál, kde najdete přesné informace o tom, jak skladovat Váš 

konkrétní Intex výrobek. 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O.. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČESKÁ REPUBLIKA 

 


